平成２７年１０月７日

販売店各位

株 式 会 社  オ ー ト ビ ジ ネ ス
                               〒657-0035  神戸市灘区友田町１－５－５

TEL：（078）858-9901 / FAX：（078）858-9904

平成 27 年 10 月 6 日

棚卸し期間中の商品発送について

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

お礼申し上げます。

今月 10 月に弊社倉庫の棚卸しがございますので、期間中の商品発送についてご連絡申し

上げます。

＜ 棚卸し期間及び出荷停止期間 ＞

   2015 年 10 月 19 日（月）～2015 年 10 月 21 日（水）

＜ 出荷スケジュール ＞

＊10/15（木）13 時以降～10/19（月）13 時までの注文分 → 10/22（木）出荷

＊10/19（月）13 時以降～10/21（水）13 時までの注文分 → 10/23（金）出荷

＊10/21（水）13 時以降～10/23（金）13 時までの注文分 → 10/26（月）出荷

 ※10/16（金）の緊急発送（当日出荷）は対応不可。

尚、棚卸し期間前後において、貨物が集中した場合には出荷が予定より遅れることがござい

ますので早めのご発注をお願い致します。

誠に恐れ入りますが、ご理解ご協力の程何卒宜しくお願い申し上げます。

                                  敬具

※ 尚、弊社の第一倉庫に在庫がある商品につきましては、棚卸期間中も弊社倉庫

より発送させて頂きます。